
 

 
 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“FOSCOLO-GABELLI” 
Via Baffi n. 2/4 – 71121 Foggia 

Tel. 0881 743522 – fax 0881 712334 – C.M. FGIC86100G – C.F. 80030630711 
sito web: www.icfoscologabelli.gov.it - e mail: fgic86100g@istruzione.it  pec: fgic86100g@pec.istruzione.it 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 
soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse  I  –  Istruzione  – 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento 
formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1A 
– Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 

VISTA la nota autorizzativa Prot. n. AOODGEFID 28606 del 13/07/2017 della proposta 
progettuale presentata da questo  Istituto  nell’ambito  della  programmazione  di 
cui sopra; 

RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 2 del 13.12.2016 con la quale è stato approvato il 
Programma annuale dell’esercizio finanziario 2017; 

VERIFICATO che lo stato di attuazione del Programma richiede interventi modificativi rispetto alle 
previsioni; 

VERIFICATA la necessità di procedere all'assunzione in Bilancio dei fondi autorizzati per il progetto 
10.1.1A-FSEPON-PU-2017-125 - INCLUSIONE SOCIALE E INTEGRAZIONE - CUP H79G16000330007 

 
D E C R E T A 

 
ENTRATE 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 1 1 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-125 - INCLUSIONE SOCIALE E 
INTEGRAZIONE - CUP H79G16000330007 

44.856,00 

 

SPESE 
Progetto Tipo Conto/ 

Sottoconto 
Descrizione Importo 

P193 1 10/1 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-125 - INCLUSIONE SOCIALE E 
INTEGRAZIONE - CUP H79G16000330007 

44.856,00 

 

 
Il presente decreto sarà trasmesso al Consiglio d'Istituto.  

  

I.C. FOSCOLO - GABELLI - C.F. 80030630711 C.M. FGIC86100G - AOOFGIC86100G - AOOFGIC86100G 

Prot. 0003676/U del 01/08/2017 12:33:47 

http://www.icfoscologabelli.gov.it/
mailto:fgmm01100g@istruzione.it
mailto:fgmm01100g@pec.istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	D E C R E T A

